
PÉTANQUE JEU PROVENÇAL

* Les années 2007 à 2013 ne sont pas encore traitée s (sauf si le joueur est arrivé en phases finales)

de 1946 à 2019 *

Auteur : Guy LAGARDE

NAUDO Gérard

Pétanque et Jeu Provençal

Championnats de France de



Nbre Année Joueur 1 Joueur 2 Joueur3 Résultats

1 1957 3J Toulouse Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard COLL Christian BIOSCA Francis Cadrage

2 1964 3S2C Epinal Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude 1/32 de finale

3 1965 3S2C Perpignan Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude NAUDO Jean Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/32 de finale

4 1966 1S Paris Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/2 finale

5 1966 3S Agen Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

6 1967 3S Paris Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

7 1968 3S Toulouse Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/16 de finale

8 1969 3S Roubaix Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste

9 1970 3S Vichy Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Perpignan Pétanque Mailloles

10 1971 3S Avignon Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude ROUCH Eugène Perpignan Pétanque Mailloles

11 1972 3S Bordeaux Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude

12 1974 3S Ajaccio Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude

13 1975 3JP Narbonne Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jérémy FRANQUET Jean-Claude Perpignan Pilou Pétanque

14 1975 3S Tours Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Perpignan Pilou Pétanque 1/16 de finale

15 1976 3S Perpignan Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Finale

16 1977 3S La Courneuve Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Cadrage

17 1978 3S Brive Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean RABACEDES Christian 1/8 de finale

18 1979 3S Nancy Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean GOUGES François Poule

19 1980 3S Poitiers Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean PENARANDA Joseph

20 1984 3S Bastia Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude GOUGES François

21 1985 3S Le Bourget Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard GOUGES François BAILLS Claude 1/64 de finale

22 1986 3S Angers Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude GOUGES François Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/2 finale

3C : Triplette Cadet       3E : Triplette Corporati f    3F : Triplette Féminin    3J : Triplette Junio r    3JP : Triplette Jeu Provençal    3M : Triplett e Minime    3S : Triplette Senior    3S2C : Triplet te 2° Catég    3SP : Triplette Promotion    3V : Tr iplette 
Vétéran

* 1F : Tête-à-tête Féminin    1S : Tête-à-tête Seni or    2F : Doublette Féminin    2J : Doublette Juni or    2JP : Doublette Jeu Provençal    2M : Doublet te Mixte    2S : Doublette Senior

Départ. et NuméroNature* et Lieu Ville et Club

Classement chronologique par année



Nbre Année Joueur 1 Joueur 2 Joueur3 Résultats

1 1966 3S Agen Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

2 1967 3S Paris Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste Vainqueur

3 1976 3S Perpignan Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Finale

4 1966 1S Paris Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/2 finale

5 1986 3S Angers Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude GOUGES François Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/2 finale

6 1978 3S Brive Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean RABACEDES Christian 1/8 de finale

7 1968 3S Toulouse Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/16 de finale

8 1975 3S Tours Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Perpignan Pilou Pétanque 1/16 de finale

9 1957 3J Toulouse Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard COLL Christian BIOSCA Francis Cadrage

10 1977 3S La Courneuve Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Cadrage

11 1985 3S Le Bourget Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard GOUGES François BAILLS Claude 1/64 de finale

12 1964 3S2C Epinal Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude 1/32 de finale

13 1965 3S2C Perpignan Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude NAUDO Jean Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste 1/32 de finale

14 1979 3S Nancy Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean GOUGES François Poule

15 1969 3S Roubaix Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Canet-en-Roussillon Canet-Plage Bouliste

16 1970 3S Vichy Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude Perpignan Pétanque Mailloles

17 1971 3S Avignon Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude ROUCH Eugène Perpignan Pétanque Mailloles

18 1972 3S Bordeaux Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude

19 1974 3S Ajaccio Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean BAILLS Claude

20 1975 3JP Narbonne Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jérémy FRANQUET Jean-Claude Perpignan Pilou Pétanque

21 1980 3S Poitiers Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard NAUDO Jean PENARANDA Joseph

22 1984 3S Bastia Pyrénées-Orientales 66 NAUDO Gérard BAILLS Claude GOUGES François

Nature* et Lieu Départ. et Numéro Ville et Club

* 1F : Tête-à-tête Féminin    1S : Tête-à-tête Seni or    2F : Doublette Féminin    2J : Doublette Juni or    2JP : Doublette Jeu Provençal    2M : Doublet te Mixte    2S : Doublette Senior

3C : Triplette Cadet       3E : Triplette Corporati f    3F : Triplette Féminin    3J : Triplette Junio r    3JP : Triplette Jeu Provençal    3M : Triplett e Minime    3S : Triplette Senior    3S2C : Triplet te 2° Catég    3SP : Triplette Promotion    3V : Tr iplette 
Vétéran

Classement chronologique par résultats


